Colegio
E Santisima Trinidad
> Valencia

Educacion Artistica

Ciencias de la Naturaleza
Religion

Lengua Castellana y Literatura
Matematicas

Religion

Educacién Artistica - Musica

Educacion Artistica . Musica

Valenciano: Lengua y Literatura
Ciencias Sociales

Primera Lengua Extranjera

Primera Lengua Extranjera

4° PRIMARIA

SM
SM
SM
SM
SM

SM
SM
OXFORD

OXFORD

SIN LIBRO(PENDIENTE DE PEDIR MATERIAL)
INTEGRADO SAVIA 15
RELIGION NUESTRA CASA
TRIMESTRAL SAVIA 15
MATEMATICAS. MAS SAVIA 19
BIBLIA DIDACTICA (SI NO DISPONE YA DE ELLA)

SIN LIBRO (PENDIENTE DE PEDIR MATERIAL)
FLAUTA DULCE (SI NO DISPONE YA DE ELLA)

TRIMESTRAL SABA 15
INTEGRAT SABA 15

ROOFTOPS 4 ACTIVITY BOOK - EN PAPEL

AMAZING ROOFTOPS 4 CLASS BOOK - LICENCIA DIGITAL
(Venta de la licencia digital a través del Colegio a precio reducido)

9788467580013
9788491824794
9788467575385
9788491822134

9788434825543

9788467578973
9788467579000
9780194503525

9780194168038



